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7 کشته در سیل الجزایر
مقامات محلی الجزایر اعام کردند که 
دست‌کم هفت نفر بر اثر وقوع سیل 
ناگهانی در این کشور جان خود را از 

دادند. دست 
به گزارش آناتولی، مقامات محلی اعلام 
کردند که در پی آبگرفتگی یک خودرو در 
شهر »الدالیه« واقع در استان »تلمسان«، 

هفت نفر جان خود را از دست دادند.
امدادگران همچنین در جست‌وجوی پنج 

نفر دیگری هستند که در استان »البیضِ« الجزایر ناپدید شده‌اند. در روزهای 
اخیر بارندگی‌های شدیدی که باعث وقوع سیل شده، بیشتر در مناطق غربی 

الجزایر گزارش شده است. 
 

پیدا شدن موش در بشقاب سوپ
مردی هنگام خوردن سوپ در یک رستوران 
چینی متوجه وجود موش در سوپ شد! 
او در همین ارتباط گفت: دُ‌م این موش 
اولین چیزی بود که دیدم و در همان 

لحظه وحشت‌زده شدم. 
وی از این رستوران شکایت کرد و خواهان 

درخواست غرامت شد.
 

سیل در »سامسون« ترکیه
بارندگی‌های شدید در منطقه دریای سیاهِ 
ترکیه منجر به جاری شدن سیل در برخی 

نواحی شد و خساراتی برجا گذاشت.
به گزارش »حریت«، پیش‌تر سازمان 
هواشناسی دولتی ترکیه و مرکز مقابله 
با حوادث غیرمترقبه )آفاد( در این کشور 
هشدار جدی‌ سیل و آبگرفتگی برای این 

منطقه را صادر کرده بودند.
این گزارش حاکی است، جاری شدن سیلاب در پی بارش‌های سنگین در شهر 

»سامسون« منجر به آبگرفتگی منازل و فروشگاه‌ها شده است.
همچنین سیلاب، تردد وسایل نقلیه در خیابان‌های آبگرفته را مختل کرده 

. ست ا
 

ثبت رکورد گینس به خاطر مو
زنی که ۳۳ سال موی خود را کوتاه نکرده 
بود، رکورددار بلندترین مو در جهان است. 
طول موهای این زن از قد او بلندتر است. 
همچنین مدل موی او به عنوان مدل 

جدیدی در گینس ثبت شده است.
یک زن امریکایی ۵۸ ساله به نام »تامی 
مانیس« اهل ایالت تنِِسی در امریکا، از 
سال ۱۹۹۰ پشت موهای خود را کوتاه نکرده 

است. اکنون پس از ۳۳ سال، قد موهای او به حدود ۱۷۳ سانتیمتر می‌رسد. 
طبق اطلاعیه رکوردهای جهانی گینس، این زن آخرین بار در ۹ فوریه ۱۹۹۰ پشت 

موهای خود را کوتاه کرد.

پیدا کردن حلقه نامزدی بعد از 14 سال
مایک تریسی، مردی اهل ویسکانسین 
امریکا که حلقه نامزدی‌اش را در دریاچه‌ای 
نزدیک خانه‌شان گم کرده بود، آن را پس 

از ۱۴ سال پیدا کرد.
مایک تریسی و کروئینگ نزدیک دریاچه‌ای 
در ویسکانسین خانه دارند. آنها ۱۴ سال 
پیش برای تفریح کنار دریاچه رفتند 
و وقتی مایک در حال به آب انداختن 
فرزند خردسال‌شان بود، حلقه پلاتین 

نامزدی‌اش را در دریاچه گم کرد. با آنکه روزها و هفته‌ها به جست و جو 
پرداختند اما موفق نشدند تا اینکه 14 سال بعد، مردی دیگر که به دریاچه 
رفته بود، حلقه‌ای را روی ساحل دریاچه پیدا کرد و به امید پیدا کردن صاحب 
این حلقه، پستی در شبکه اجتماعی فیس‌بوک گذاشت. این پست، بلافاصله 
توجه مایک را به خود جلب کرد و با »بیل استوارت«، نیم ساعت بعد از اینکه 

پست را گذاشته بود، تماس گرفت.
مایک با گفتن مشخصات حلقه، توانست پس از ۱۴ سال دوباره به حلقه 

نامزدی‌اش دست پیدا کند.
 

 2 کشته در تیراندازی کانادا
 تیراندازی در اتاوا پایتخت کانادا و در 
جریان یک مراسم، دو کشته و شش 

مجروح برجا گذاشت.
به گزارش شبکه خبری سی ان ان به گفته 
پلیس ، این حادثه اواخر روز یکشنبه  در 
جریان تیراندازی در بیرون از مراسم یک 

عروسی در اتاوا پایتخت کانادا رخ داد.
بنا براعلام پلیس اتاوا؛ این حادثه در خارج 

از مراسم ازدواجی که شرکت‌کنندگان در مرکز »گیبفورد درایو« حضور داشتند، 
رخ داد. قربانیان این تیراندازی سعید محمدعلی ۲۶ ساله و عبدیشکور عبدی 

دهیر ۲۹ ساله که هر دو اهل تورنتو بودند، شناسایی شدند.
این گزارش حاکی است پلیس تاکنون فرد یا افرادی را در ارتباط با این تیراندازی 

بازداشت نکرده و تحقیقات در این زمینه در جریان است.

طوفان، تایوان را تعطیل کرد
طوفان »هایکویی« برق بیش از ۱۶۰ هزار 
خانوار را در تایوان قطع کرد و باعث 
تعطیلی مدارس و شرکت‌ها و لغو پروازهای 

هواپیمایی شد.
به گزارش  رویترز، هایکویی شدیدترین 
طوفانی است که در چهار سال گذشته 

مستقیماً تایوان را درنوردیده است.
این طوفان مناطق پرجمعیت و کوهستانی 

جنوب شرق تایوان را تحت تأثیر قرار داد و سپس بخش‌های جنوبی این جزیره 
را فرا گرفت. شرکت برق تایپاور اعلام کرد که این طوفان شدید برق بیش از 
۱۶۰ هزار خانوار را قطع کرد اما برق شمار زیادی از مشترکان وصل شده و اکنون 

برق کمتر از ۵۰ خانوار قطع است.
مناطق جنوب، شرق و مرکز تایوان کلاس‌های درس را تعطیل و شرکت‌ها نیز 

روز دوشنبه را تعطیل اعلام کردند.
شهر تایوان مرکز این جزیره نیز شاهد بارش شدید باران بود. طوفان هایکویی 
موجب زخمی شدن پنج نفر شده اما گزارشی در مورد مرگ شهروندان این 
جزیره دریافت نشده است. این در حالی است که دولت محلی تایوان گفت، 

بیش از هفت هزار نفر از محل سکونت خود تخلیه شده‌اند.

حوادث جهان

گروه حوادث/  صاحب یک پاساژ که در 
مرگ یک کارگر جوان مقصر شناخته 
شد، از سوی قاضی به تهیه جهیزیه برای 

خانواده 8 زندانی محکوم شد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، اوایل 
فروردین امسال، گزارش سقوط مرگبار 
مرد جوانی به پلیس لواسانات اعلام 

 . شد
به‌دنبال اعلام این خبر، تحقیقات آغاز و 
تیم جنایی راهی محل شدند. بررسی‌ها 
نشان می‌داد کارگر جوانی مشغول به 
کار در پاساژی در حال ساخت بوده که 
هنگام کار سقوط کرده و جان باخته 

. ست ا
با مرگ کارگر جوان و شکایت خانواده 
او از کارفرما، تحقیقات ادامه یافت. به 
دستور بازپرس دادسرای لواسانات، تیم 
کارشناسی برای این حادثه مرگبار تعیین 
شد و در بررسی‌های صورت گرفته، 
کارفرما یا همان صاحب پاساژ در حال 
ساخت به دلیل رعایت نکردن اصول 

ایمنی مقصر شناخته شد.
بدین ترتیب کیفرخواست صادر و پرونده 

برای صدور حکم به شعبه 102 دادگاه 
لواسانات ارجاع شد. چندی بعد 
جلسه محاکمه به ریاست قاضی 
میثم حسین‌پور برگزار شد و مرد 40 
ساله در برابر اتهام قتل شبه‌عمد 

قرار گرفت. 
مطابق قانون، صاحب پاساژ محکوم 
به پرداخت دیه متوفی و همچنین 
3 سال حبس می‌شد.اما از آنجا 
که این فرد سابقه کیفری نداشت 
و از مرگ کارگرش بسیار پشیمان و 
نادم بود و طلب بخشش داشت، 
قاضی دادگاه برای مرد جوان به 
جای حبس مجازات جایگزین در 

نظر گرفت تا او به زندان نرود. 
طبق این حکم، مرد جوان به 
جای رفتن به زندان، باید خانواده 
8 زندانی را که به جرم جرایم 
غیرعمدی و مالی در زندان تهران 
بزرگ هستند، شناسایی کند و 
برای فرزندان آنها که از سال 
ازدواج کرده‌اند،  بعد  به   1400
کمک‌هزینه جهیزیه اهدا کند.

تهیه جهیزیهتهیه جهیزیه
زندانی زندانی   88 فرزندان  فرزندان برای  برای 

خانواده مقتول پس از 17 سال دامادشان را بخشیدند

بخشش مرد اعدامیبخشش مرد اعدامی  بهبه  حرمت امام حسینحرمت امام حسین  )ع()ع(
به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از 10 تیر سال 85 و 
به دنبال گزارش درگیری خونینی 
مقابل مغازه‌ای در منطقه قلعه‌میر 
شهرستان بهارستان استان تهران به 
پلیس گزارش شد. مأموران کلانتری 
و اورژانس راهی محل شدند و مرد 
مصدوم به بیمارستان منتقل اما 
لحظاتی بعد با وجود تاش کادر 
درمان تسلیم مرگ شد. به دنبال 
مرگ مرد جوان، تیم جنایی راهی 
محل شد و تحقیقات ادامه یافت.

در بررسی‌های اولیه، کارآگاهان به 
بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف 
محل جنایت و تحقیق از شاهدان 
پرداختند. دوربین‌ها تصاویر درگیری 
را ضبط کرده بودند و بدین ترتیب 
چهره عامل جنایت به دست آمد که  
نشان می‌داد دو مرد با هم درگیر شده 
و یکی از آنها با شکستن شیشه نوشابه 
به دیگری حمله کرده و طرف مقابل 
که عامل این جنایت بود با چاقو 
حمله کرده و پس از مجروح کردن 
مرد جوان از محل متواری شده است.

دستگیری متهم
مقتول  جیب‌های  از  بازرسی  در 
مدارک شناسایی او به دست آمد 
و مشخص شد پسر جوانی به نام 
کوروش است. در ادامه تحقیقات 
تیم جنایی سراغ خانواده کوروش 

رفتند که با نشان دادن تصویر قاتل 
بلافاصله او را شناختند. عامل جنایت 
داماد خانواده بود که پس از قتل از 
تهران خارج شده بود. در حالی که 
ردیابی‌ها برای دستگیری مرد فراری 
ادامه داشت، چند روز بعد مردی قدم 
در اداره پلیس آگاهی اردبیل گذاشت. 
او زمانی که مقابل افسر کشیک قرار 
گرفت به قتلی در شهرستان بهارستان 

استان تهران اعتراف کرد.
متهم وقتی مقابل افسر پرونده‌اش 
قرار گرفت به قتل برادر همسرش 
اعتراف کرد: مدتی قبل با برادر 
همسرم شراکتی یک خودرو پیکان 
خریدیم تا با آن کار کنیم، اما بعد از 
مدتی به اختلاف برخوردیم و تصمیم 
گرفتیم این شراکت را به هم بزنیم. 
بنابراین خودرو را فروختیم و در این 
میان برادرزنم باید 400 هزار تومان به 
من پرداخت می‌کرد. چند باری از او 
خواستم پولم را بدهد، اما مدام بهانه 
می‌آورد و امروز و فردا می‌کرد، حتی 

چند باری هم با هم درگیر شدیم.
متهم گفت: روز حادثه به خانه پدرزنم 
رفتم تا با کوروش صحبت کنم اما او 
خانه نبود. از خانه آنها خارج شدم 
و هنوز 500 متری از آنجا دور نشده 
بودم که کوروش را دیدم. با او شروع 
به صحبت کردم و از او خواستم پولم 
را بدهد اما باز‌هم بهانه می‌آورد. سر 
همین مسأله دعوایمان شد و ناگهان 

شیشه نوشابه‌ای را از داخل مغازه 
سوپرمارکت برداشت و شکست و به 
من حمله کرد. آن روز چاقویی را که 
با خود برده بودم، داخل جورابم 
بود. برای دفاع از خودم و اینکه او را 
بترسانم چاقو را بیرون آوردم و به او 
ضربه زدم. نمی‌خواستم او را به قتل 
برسانم و به قدری عذاب وجدان 

داشتم که خودم را معرفی کردم.

درخواست قصاص
با اعتراف مرد جوان به جنایت، او در 
دادگاه کیفری استان تهران پای میز 
محاکمه رفت و قضات دادگاه با توجه 
به درخواست اولیای‌دم برای او حکم 

قصاص صادر کردند.
با تأیید این حکم از سوی دیوان‌عالی 
کشور، پرونده برای اجرا به دادسرای 
امور جنایی پایتخت ارجاع شد، اما با 
گذشت 17 سال از این ماجرا خانواده 
مقتول پیگیر اجرای حکم نشدند تا 
اینکه با تلاش امیر کرمانی‌نژاد، دادیار 
شعبه چهارم اجرای احکام دادسرای 
امور جنایی تهران و برگزاری چندین 
جلسه صلح و سازش، در نهایت 
اولیای‌دم به حرمت امام حسین)ع( 
و ایام اربعین با شرط پرداخت دیه 
که صرف امور خیریه شود از قصاص 
دامادشان گذشت کردند. با بخشش 
اولیای‌دم، مرد زندانی پس از 17 سال 

آزاد شد و به زندگی بازگشت.

گروه حوادث/  فرمانده کل انتظامی کشور از شکسته شدن 
رکورد کاهش تصادفات در سفر اربعین امسال خبر داد.

سردار رادان، فرمانده کل انتظامی کشور صبح دوشنبه 
در ارتباط ویدیوکنفرانسی با مرزهای شش‌گانه از قرارگاه 
اربعین که با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار 
شد، با بیان اینکه در مأموریت اربعین تأکیدات مقام معظم 
رهبری در اولویت قرار دارد، گفت: طی این مدت تلاش 
همکاران مجموعه انتظامی فراهم کردن تمام زیرساخت‌ها 
در راستای سفری ایمن و ارزان برای زائران است. تا ساعت 
۷ صبح دوشنبه یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر از زائران به 
کشور بازگشته‌اند و تقریباً عدد بازگشت‌ها نسبت به عدد 
خروج طی این چند روز رو به افزایش است که امیدواریم 
همچنان بتوانیم خادمان خوبی برای مردم عزیز و سفر 

اربعین آنها باشیم.
این مقام ارشد انتظامی به کاهش تصادفات در سفر اربعین 
اشاره کرد و گفت: با وجود افزایش ۱۱ درصدی زائران، رکورد 

کاهش تصادفات در سفر اربعین امسال شکسته شد.
سردار رادان به مردم توصیه کرد که به هشدار و توصیه‌های 
پلیس توجه کنند و حین بازگشت از سفر اربعین بدون 

خستگی و با حوصله رانندگی کنند.
فرمانده کل انتظامی کشور همچنین گفت: پیش‌بینی تأمین 
و ایجاد زیرساخت‌های فنی در مرز، یکی از عوامل اصلی 
تسهیل در تردد سریع و آسان زوار بود که این زیرساخت‌ها 
عاوه بر طرف ایرانی در پایانه‌های مرزی طرف عراقی نیز 
با همکاری و هماهنگی مناسب آنها ایجاد و راه‌اندازی شد 
که این اقدام منجر به عبور، ورود و خروج زوار در کمترین 

زمان ممکن شد.

انتظامی کشور: فرمانده کل 

تصادفات  کاهش   رکورد 
ربعین شکست ا سفر  در 

حکم جایگزین حبس برای صاحب یک پاساژ صادر شد

گروه حوادث/   دانش‌آموز کینه‌جو که برای انتقام از 
همکلاسی‌اش در فضای مجازی برای او مزاحمت ایجاد 
کرده بود از سوی پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ حسن کیخا رئیس‌پلیس فتا استان در 
تشریح این خبر گفت: با شکایت فردی مبنی بر 
ایجاد مزاحمت، هتک حیثیت و نشر اکاذیب از طریق 
شبکه‌های اجتماعی، بررسی موضوع در دستور کار 

کارشناسان پلیس فتا این استان قرار گرفت.
بر اساس تحقیقات به‌عمل‌آمده، شاکی عنوان داشت 
فرد یا افرادی ناشناس در شبکه‌های اجتماعی با 
ایجاد مزاحمت و ارسال پیام‌های زشت و رکیک اقدام 
به فحاشی می‌کنند که این امر موجب از بین بردن 
آسایش و آرامش من شده است. متخصصان این 
پلیس موفق شدند‌‌ طی اقدامات فنی و پلیسی، متهم 
را که از همکلاسی‌های شاکی بود شناسایی و احضار 
کنند، متهم در همان ابتدا به بزه ارتکابی خود اعتراف 
کرد و در‌‌ اظهاراتش بیان داشت مزاحمت‌ها برای 
شاکی در شبکه‌های اجتماعی به هدف انتقامجویی 
بوده که هم‌اکنون از کار خود پشیمان و اظهار ندامت 

کرده است.

ینترنتی  ا م  نتقا ینترنتی ا ا م  نتقا ا
موز  آ نش  دا موز پسر  آ نش  دا پسر 
از همکلاسیاز همکلاسی

گروه حوادث/  دو تبعه افغانستانی که در شهرستان دامغان روی زنان 
بنزین می‌پاشیدند پس از دستگیری انگیزه خود را از این کار تفریح 

و سرگرمی عنوان کردند.
سرهنگ غلامحسین عرب، فرمانده انتظامی شهرستان دامغان در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره بنزین‌پاشی 
روی بانوان در یکی از خیابان‌های شهرستان دامغان، به دلیل 
حساسیت موضوع مأموران یگان امداد و کلانتری ۱۱ آزادی شهرستان 
بلافاصله تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری عاملان آن آغاز 
کردند.وی با اشاره به اشرافیت اطلاعاتی و سرعت عمل مأموران 
پلیس افزود: در کمتر از ۲ ساعت راکب و ترک‌نشین موتورسیکلت 
شناسایی و طی عملیات غافلگیرانه‌ای دستگیر و برای بررسی بیشتر 
به کلانتری منتقل شدند. در بازرسی بدنی متهمان که هر دو تبعه 
خارجی بودند، یک قبضه ساح سرد و کلت کمری قلابی کشف شد 

و این افراد با هماهنگی قضایی روانه زندان شدند.
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی انگیزه 
متهمان از انجام این کار را جهالت و ناآگاهی و هیجانات کاذب و تفریح 
عنوان کرد و با توصیه به جوانان مبنی بر اینکه مکان‌های عمومی 
جای تخلیه هیجان نیست، از شهروندان درخواست کرد در صورت 
مشاهده هرگونه ایجاد مزاحمت و ناهنجاری از طریق تلفن ۱۱۰ به 

پلیس اطاع دهند.

بنزین  پاشیدن  بنزین    پاشیدن    
نان ز نانروی  ز روی 

 برای سرگرمی! برای سرگرمی!

گروه حوادث/ مرد جوانی که به خاطر اختلاف 

 مالی برادر همسرش را به قتل رسانده بود، 
 با گذشت 17 سال از این جنایت 
 به حرمت امام حسین)ع( 
و اربعین توسط اولیای‌دم بخشیده شد. 

گروه حوادث/ پنج زائر ایرانی 
اربعین حسینی )ع( بر اثر 
العماره  محور  در  تصادف 
به گذرگاه شیب در استان 
میسان عراق جان خود را از 
دست دادند. این در حالی 
است که تعداد تصادفات 
اربعین در  زوار  خودروهای 
جاده های ایران امسال به 

حداقل رسیده است.
در این حادثه که صبح دوشنبه بر اثر تصادف شدید یک خودرو تاکسی با 
اتوبوس مسافربری اتفاق افتاد، تعداد ۸ نفر از زائران نیز زخمی شدند. بر 
اساس این گزارش، در این حادثه یک راننده عراقی نیز جان خود را از دست 
داده است. ستاد اربعین جمعیت هلال احمر جمهوری اسامی ایران مستقر 

در عراق اعام کرد که مجروحان حادثه بلافاصله به ایران منتقل شدند.
حوادث جاده‌ای در عراق طی روزهای گذشته جان تعدادی از زائران ایرانی و 
غیرایرانی را گرفته است. اداره کل راهنمایی و رانندگی عراق روز شنبه با صدور 
بیانیه‌ای از رانندگان وسایط نقلیه که انتقال زائران اربعین حسینی را برعهده 
دارند، خواست تا برای افزایش ایمنی جاده‌ها و امنیت زائران، پس از هربار 

رانندگی، خواب و استراحت کافی داشته باشند.

باختن  باختن  جان   جان 
فر مسا فر   مسا   55
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